
Управление образования Артемовского городского округа  

ПРИКАЗ 

 

 

__17.09.2020_ № _201_                                                                               г.Артемовский 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского городского 

округа от 02.09.2020 № 189 «О проведении школьного, муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников на территории Артемовского городского 

округа в 2020-2021 учебном году»  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

18.11.2013 № 1252, Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.03.2016 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252», Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.11.2015 № 1435 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

18.11.2013 № 1252», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252», в целях создания 

организационно-содержательных условий проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Артемовского городского округа, 

руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского 

округа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 

округа от 02.09.2020 № 189 «О проведении школьного, муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников на территории Артемовского городского 

округа в 2020-2021 учебном году» (далее по тексту – Приказ) следующие изменения: 

1.1. Изложить Приложение № 4 к Приказу в новой редакции (Приложение № 1). 

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ключникову М.Л., 

заместителя начальника Управления образования Артемовского городского округа. 

 

 

Начальник                                                                                                      Н.В.Багдасарян  



Приложение № 1  

к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа  

________________  № ____________ 

 

Единый график проведения и сроки предоставления результатов школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Артемовского городского округа в 2020-2021 учебном году 

 

№ Предмет Дата 

проведения  

Сроки 

предоставления 

протоколов 

1.  Физика(7-11кл.) 21.09.2020 24.09.2020 

2.  Химия(8-11кл.) 23.09.2020 28.09.2020 

3.  Обществознание(6-11кл.) 24.09.2020 29.09.2020 

4.  Экология(5-11кл.) 28.09.2020 01.10.2020 

5.  Право(8-11кл.) 29.09.2020 02.10.2020 

6.  Искусство (мировая 

художественная культура) (5-11кл.) 

30.09.2020 05.10.2020 

7.  Основы безопасности 

жизнедеятельности(5-11кл.) 

01.10.2020 06.10.2020 

8.  Технология(5-11кл.) 02.10.2020 07.10.2020 

9.  Экономика(5-11кл.) 05.10.2020 08.10.2020 

10.  Информатика и ИКТ(7-9кл.) 6.10.2020 09.10.2020 

11.  Информатика и ИКТ(5-6, 10-11 кл.) 7.10.2020 12.10.2020 

12.  Русский язык (4-11кл.) 08.10.2020 13.10.2020 

13.  Физическая культура(5-11кл.) 09.10.2020 14.10.2020 

14.  Астрономия(10-11кл.) 12.10.2020 15.10.2020 

15.  Математика (4-11 кл.) 13.10.2020 16.10.2020 

16.  Биология (5-11кл.) 14.10.2020 19.10.2020 

17.  География (5-11кл.) 15.10.2020 20.10.2020 

18.  Литература (5-11кл.) 16.10.2020 21.10.2020 

19.  История(5-11кл.) 19.10.2020 22.10.2020 

20.  Иностранный язык (английский, 

немецкий, французский) 

20.10.2020 23.10.2020 

21.  Иностранный язык (испанский, 

китайский, итальянский) 

21.10.2020 24.10.2020 

 

 

 

 

 


	Единый график проведения и сроки предоставления результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

